
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZE DNE  

19. 9. 2025  

 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice České Budějovice, a.s. 

se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČ:  260 68 877 

DIČ:  CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1349 

zastoupená jedním členem představenstva    

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   2107918128/2700 

 (dále jen „Správce“) 

a 

2. RSM Payroll Solutions CZ s.r.o.  

se sídlem  Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín  

IČ: 45272085 

DIČ: CZ45272085 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp.zn. C9166 

zastoupená Ing. Monikou Marečkovou, jednatelkou 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

číslo účtu:   1387700064/2700 

(dále jen „Zpracovatel“) 

I.  

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2025 Smlouvu o zpracování osobních údajů (dále 

jen “Smlouva“), na jejímž základě upravily podmínky zpracování osobních údajů 

v rámci přípravy na uzavření a plnění licenční a implementační smlouvy.  

 

1.2. Jelikož přípravy na uzavření a plnění licenční a implementační smlouvy vyžadují dle 

smluvních stran delší časové období, dohodly se smluvní strany na prodloužení doby 

trvání Smlouvy, která je realizována tímto dodatkem č. 1.  

 

 

II.  

Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se část textu v odst. 2.2.2. čl. 2. Smlouvy ve znění „…do 

31. 10. 2025…“ nahrazují novým textem, který zní „…do 31. 12. 2025…“. 

Docusign Envelope ID: FE0518E8-A054-4AEE-B019-5B6ABC2ABDD5



2.2. Smluvní strany se dohodly, že se část první věty v odst. 4.1.3. čl. 4. Smlouvy ve znění 

„…do 31. 10. 2025…“ nahrazuje novým textem, který zní „…do 31. 12. 2025…“. 

 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena změnou uvedenou v tomto dodatku č. 1 

zůstávají beze změn. 

 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran, nestanoví-li zákon okamžik pozdější. Pojmy používané v tomto 

dodatku č. 1 s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, 

pokud v tomto dodatku č. 1 není výslovně uvedeno jinak. 

 

3.2. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem        

souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále       

prohlašují, že tento dodatek č. 1 neuzavřely v tísni ani za nápadně nevhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

3.3. Tento dodatek č. 1 se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými 

dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

 

3.4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán v českém jazyce a elektronicky podepsán, tudíž má 

platnost originálu.      

 

Správce: 

 

V Českých Budějovicích 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

Zpracovatel: 

 

V Praze 

 

Ing. Monika Marečková 

jednatelka 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o. 

 

 

    

Docusign Envelope ID: FE0518E8-A054-4AEE-B019-5B6ABC2ABDD5

24/10/2025




